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Hyresområden

Datum:

Sida:
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1301 Butik

1380090 Inre centrum i Halmstad

1382037 Ullareds handelsområde i Falkenbergs kommun

1383030 Inre centrum i Varbergs tätort

1384011 Kungsbacka centrum
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1301 Kontor

1315054 Landeryd i Hylte kommun

1315055 Unnaryd i Hylte kommun

1315056 Kinnared i Hylte kommun

1315058 Hyltebruk i Hylte kommun

1315060 Rydöbruk i Hylte kommun

1315062 Torup i Hylte kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1302 Bostad

1380064 Västra delen av landsbygd i Halmstads kommun

1380066 Getinge i Halmstads kommun

1380068 Oskarström i Halmstads kommun

1380070 Kvibille i Halmstads kommun

1380072 Sennan i Halmstads kommun

1380074 Harplinge i Halmstads kommun

1380076 Åled i Halmstads kommun

1380078 Holm i Halmstads kommun

1380080 Simlångsdalen i Halmstads kommun

1380082 Gullbrandstorp i Halmstads kommun

1380096 Trönninge i Halmstads kommun

1380098 Eldsberga i Halmstads kommun

1381100 Västra delen av landsbygd Laholms kommun

1381102 Genevad i Laholms kommun

1381104 Veinge i Laholms kommun

1381106 Lilla Tjärby i Laholms kommun

1381108 Knäred i Laholms kommun

1381116 Vallberga i Laholms kommun

1381118 Skottorp i Laholms kommun

1381120 Ränneslöv i Laholms kommun

1381122 Våxtorp i Laholms kommun

1381124 Hishult i Laholms kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1302 Butik

1380085 Flygstaden i Halmstads kommun

1380087 Eurostop - Stenalyckan i Halmstads kommun

1384004 Kungsporten i Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1302 Kontor

1315052 Landsbygd i Hylte kommun

1380130 Östra delen av landsbygd i Halmstads kommun

1381132 Östra delen av landsbygd i Laholms kommun

1382128 Östra delen av landsbygd i Falkenbergs kommun

1383126 Östra delen av landsbygd i Varbergs kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1303 Bostad

1383026 Varbergs tätort

1383028 Yttre centrum i Varbergs tätort

1383030 Inre centrum i Varbergs tätort
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1303 Butik

1384012 Kungsmässan, Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1303 Kontor

1382038 Ullared i Falkenbergs kommun

1383028 Yttre centrum i Varbergs tätort
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1304 Bostad

1382036 Västra delen av landsbygd i Falkenbergs kommun

1382037 Ullareds handelsområde i Falkenbergs kommun

1382038 Ullared i Falkenbergs kommun

1382040 Ätran i Falkenbergs kommun

1382048 Heberg i Falkenbergs kommun

1382050 Slöinge i Falkenbergs kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1304 Kontor

1380064 Västra delen av landsbygd i Halmstads kommun

1380072 Sennan i Halmstads kommun

1380076 Åled i Halmstads kommun

1380080 Simlångsdalen i Halmstads kommun

1380082 Gullbrandstorp i Halmstads kommun

1380096 Trönninge i Halmstads kommun

1380098 Eldsberga i Halmstads kommun

1381100 Västra delen av landsbygd Laholms kommun

1381116 Vallberga i Laholms kommun

1381120 Ränneslöv i Laholms kommun

1382036 Västra delen av landsbygd i Falkenbergs kommun

1382048 Heberg i Falkenbergs kommun

1382050 Slöinge i Falkenbergs kommun

1383022 Västra delen av landsbygd i Varbergs kommun

1383032 Träslövsläge i Varbergs kommun

1383034 Tvååker i Varbergs kommun

1383038 Gunnareds Verksamhetsområde i Varbergs kommun

1384020 Östra delen av Landsbygd i Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1305 Bostad

1381110 Laholms tätort

1381112 Laholms centrum

1381114 Mellbystrand i Laholms kommun

1382042 Vinbergs kyrkby i Falkenbergs kommun

1382044 Falkenbergs tätort

1382046 Yttre centrum i Falkenbergs tätort

1382047 Inre centrum i Falkenbergs tätort

1384002 Kustområdet i Kungsbacka kommun

1384014 Duvehed i Kungsbacka kommun

1384016 Åsa - Frillesås i Kungsbacka kommun

1384134 Centrala landsbygdsområdet i Kungsbacka kommun

1384135 Anneberg, Kungsbacka
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1305 Kontor

1380066 Getinge i Halmstads kommun

1380068 Oskarström i Halmstads kommun

1380070 Kvibille i Halmstads kommun

1380074 Harplinge i Halmstads kommun

1380078 Holm i Halmstads kommun

1381102 Genevad i Laholms kommun

1381104 Veinge i Laholms kommun

1381106 Lilla Tjärby i Laholms kommun

1381108 Knäred i Laholms kommun

1381118 Skottorp i Laholms kommun

1381122 Våxtorp i Laholms kommun

1381124 Hishult i Laholms kommun

1382040 Ätran i Falkenbergs kommun

1383024 Veddige i Varbergs kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

13 / 21

Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1306 Bostad

1383022 Västra delen av landsbygd i Varbergs kommun

1383024 Veddige i Varbergs kommun

1383032 Träslövsläge i Varbergs kommun

1383034 Tvååker i Varbergs kommun

1383038 Gunnareds Verksamhetsområde i Varbergs kommun

1384020 Östra delen av Landsbygd i Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1306 Kontor

1380085 Flygstaden i Halmstads kommun

1380086 Halmstads tätort

1380087 Eurostop - Stenalyckan i Halmstads kommun

1380092 Rotorp - Nyatorp - Nyhem i Halmstad

1381110 Laholms tätort

1381112 Laholms centrum

1381114 Mellbystrand i Laholms kommun

1382037 Ullareds handelsområde i Falkenbergs kommun

1382042 Vinbergs kyrkby i Falkenbergs kommun

1382044 Falkenbergs tätort

1383026 Varbergs tätort

1384002 Kustområdet i Kungsbacka kommun

1384004 Kungsporten i Kungsbacka kommun

1384006 Nötegång i Kungsbacka kommun

1384014 Duvehed i Kungsbacka kommun

1384016 Åsa - Frillesås i Kungsbacka kommun

1384134 Centrala landsbygdsområdet i Kungsbacka kommun

1384135 Anneberg, Kungsbacka
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1307 Bostad

1380085 Flygstaden i Halmstads kommun

1380086 Halmstads tätort

1380087 Eurostop - Stenalyckan i Halmstads kommun

1380088 Yttre centrum i Halmstad

1380089 Gamletull - Nissastrand - Söder i Halmstad

1380090 Inre centrum i Halmstad

1380092 Rotorp - Nyatorp - Nyhem i Halmstad

1384004 Kungsporten i Kungsbacka kommun

1384006 Nötegång i Kungsbacka kommun

1384010 Kungsbacka tätort

1384012 Kungsmässan, Kungsbacka kommun

1384013 Borgås verksamhetsområde i Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1307 Kontor

1380088 Yttre centrum i Halmstad

1380089 Gamletull - Nissastrand - Söder i Halmstad

1382046 Yttre centrum i Falkenbergs tätort

1382047 Inre centrum i Falkenbergs tätort

1384010 Kungsbacka tätort

1384011 Kungsbacka centrum

1384013 Borgås verksamhetsområde i Kungsbacka kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1308 Bostad

1315052 Landsbygd i Hylte kommun

1315054 Landeryd i Hylte kommun

1315055 Unnaryd i Hylte kommun

1315056 Kinnared i Hylte kommun

1315058 Hyltebruk i Hylte kommun

1315060 Rydöbruk i Hylte kommun

1315062 Torup i Hylte kommun

1380130 Östra delen av landsbygd i Halmstads kommun

1381132 Östra delen av landsbygd i Laholms kommun

1382128 Östra delen av landsbygd i Falkenbergs kommun

1383126 Östra delen av landsbygd i Varbergs kommun
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1308 Kontor

1380090 Inre centrum i Halmstad
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1309 Bostad

1384011 Kungsbacka centrum
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1311 Kontor

1383030 Inre centrum i Varbergs tätort
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Hallands län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

1312 Kontor

1384012 Kungsmässan, Kungsbacka kommun


